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Protokół Nr LVII/2018 

z LVII Sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 9 listopada  2018 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego  w Strykowie  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

radni Rady Miejskiej w Strykowie wg listy obecności, 

przewodniczący Zarządów osiedli m. Stryków wg listy obecności, 

sołtysi wg listy obecności, 

osoby zaproszone wg listy obecności. 

 

 Ad pkt. 1 Otwarcie obrad LVII Sesji Rady Miejskiej w Strykowie i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica o godz. 14.00 otworzył 

LVII sesję  i po powitaniu wszystkich obecnych na sali stwierdził, że zgodnie z listą 

obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu 

rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

Podczas rozpoczęcia obrad nieobecni radni: Anna Ślęzak, Krzysztof Bandurowicz, Sylwester 

Kacprzak. 

Ad pkt. 2 Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  w Strykowie. 

 

Przewodniczący RM powierzył obowiązki sekretarza obrad Wiceprzewodniczącemu RM w 

Strykowie  Grzegorzowi Kozłowskiemu. 

 

Ad. pkt 3 Przyjęcie porządku obrad. 

Porządek obrad LVII sesji: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Zatwierdzenie protokołu z LV sesji Rady Miejskiej w Strykowie , która odbyła się 

w dniu 18 października 2018 r. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie : 

a) w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Zgierskiego, 

b) w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok, 

c) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2029, 

d) w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr 

LIV/472/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 10 października 2018 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad dotacji celowych z budżetu 

Gminy Stryków na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza. 

7. Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad 

następujących projektów uchwał: 

a) w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Zgierskiego, 

b) w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok, 
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c) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2029, 

Głosowanie nad wnioskiem:  

12 głosów za  

0 głosów przeciw  

0 głosów  wstrzymujących   

 

Pani Grażyna Popczyńska Naczelnik Wydziału Inwestycji złożyła wniosek o zmianę projektu 

uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr 

LIV/472/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 10 października 2018 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia zasad dotacji celowych z budżetu Gminy Stryków na 

przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza na projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę Nr XLIV/382/2017 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Stryków na 

przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza. 

Głosowanie nad wnioskiem:  

12 głosów za  

0 głosów przeciw  

0 głosów  wstrzymujących   

Porządek obrad po zmianie od pkt 3 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Zatwierdzenie protokołu z LV sesji Rady Miejskiej w Strykowie , która odbyła się 

w dniu 18 października 2018 r. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV/382/2017 Rady Miejskiej w 

Strykowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowych z budżetu Gminy Stryków na przedsięwzięcia inwestycyjne służące 

ochronie powietrza. 

7. Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

Ad pkt. 4 Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

Do pracy w  Komisji Uchwał i Wniosków zgody nie wyraził radny Bogdan Walczak. 

Do pracy w  Komisji Uchwał i Wniosków zgodę wyrazili następujący radni: 

1) Karol Lenart, 

2) Marzena Skwarko, 

3) Łukasz Orłowski.  

 

Głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w  w/w składzie: 

 12 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów  wstrzymujący   

Ad. pkt. 5 Zatwierdzenie protokołu z LV sesji Rady Miejskiej w Strykowie , 

która odbyła się w dniu 18 października 2018 r.  

Przewodniczący rady poinformował, że wpisów do protokołu nie złożono i zapytał czy są 

uwagi do treści protokołu? 

Uwag  do protokołu z LV sesji podczas obrad LVII sesji nie zgłoszono. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem protokołu z LV  sesji Rady Miejskiej w Strykowie: 

12 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów  wstrzymujących   
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Ad. pkt. 6 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV/382/2017 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Stryków na przedsięwzięcia 

inwestycyjne służące ochronie powietrza. 

Pani Grażyna Popczyńska dokonała prezentacji projektu uchwały. 

Głosowanie nad projektem:  

12 głosów za  

0 głosów przeciw  

0 głosów  wstrzymujących   

Na obrady  przybył radny Sylwester Kacprzak ( godz.14.10) 

Ad. pkt. 7 Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków radna Marzena Skwarko odczytała 

protokół Komisji U i W i poinformowała, że na posiedzeniu w dniu 9 listopada  2018  roku 

Komisja nie przyjęła wniosków. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu:  

12 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1  głos wstrzymujący  

Na obrady  przybył radny Krzysztof Bandurowicz ( godz.14.20) 

 

Ad. pkt. 8 Zamknięcie obrad. 

 

Głos zabrał Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa  i złożył podziękowanie dla rady, 

przewodniczących zarządów osiedli oraz przewodniczących jednostek pomocniczych gminy 

za współpracę w kończącej się siódmej kadencji. 

 

Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad LV  sesji Rady Miejskiej w Strykowie, 

prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie  o godz. 14.45 dokonał 

zamknięcia sesji mówiąc:,,zamykam pięćdziesiątą siódmą sesję Rady Miejskiej w 

Strykowieˮ. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Z. Kubiak        Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Strykowie    

Paweł Kasica 

 
 

 

 


